Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Кондратьевская  школа» Джанкойского района Республики Крым

(МОУ «Кондратьевская школа»)

ПРИКАЗ

 __14.11.2025__                                                                             № __490_____

О создании школьного театра

в МОУ «Кондратьевская школа»

В целях полноценного эстетического развития и воспитания обучающихся

средствами театрального искусства, создания условий для приобщения их к истокам

отечественной и мировой культуры и сплочения коллектива, расширения культурного

диапазона учеников, реализации творческого потенциала школьников и педагогов в 2025-

2026 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Заместителю директора по воспитательной работе Сачковой Н.С..:

1.1. Организовать  деятельность школьного театра в системе воспитательной

работы школы, в рамках кружковой деятельности дополнительного образования.

1.2. Подготовить для размещения на школьном сайте нормативно-правовые

документы по созданию школьного театра.

2. Утвердить  Положение  о  школьном  театре  (Приложение 1).

3. Назначить руководителем школьного театра учителя начальных классов Четкуеву

Т.А.

4. Четкуевой Т.А. подготовить на утверждение рабочую программу школьного театра

«Премьера» для учащихся 1-9 классов.

5. Мельничук Л.И. ответственному за ведение сайта МОУ «Кондратьвская школа»

создать на официальном сайте школы  раздел  «Школьный театр» и разместить

документы по созданию школьного театра.

6. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор                                                                       М.А.Романова

С приказом ознакомлены: Подпись  Дата ознакомления

Мельничук Л.И.

Четкуева т.А.

Сачкова Н.С.

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ПРОСТОЙ
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Документ отправлен на официальный сайт: kondratevo.crimeaschool.ru

Уполномоченное лицо  руководитель образовательного учреждения: –

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

"КОНДРАТЬЕВСКАЯ ШКОЛА" ДЖАНКОЙСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ
Действителен c: с 16.01.2025, 11:24
Действителен до: до 11.04.2026, 11:24

Ключ подписи: 11C6E8CB843E35AF665B50D8D80C6E8A